
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
dle § 81 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 
 
 
 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Právní forma: Organizační složka státu 

Zastoupený: Ing. Alešem Uvírou, ředitelem krajského pozemkového úřadu 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Leskovec u Vítkova 
Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ6029/2016-571101 

Druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení. 

 
 
 
Oznamujeme Vám, že dne 30. 9. 2016 pod č. j. SPU 504521/2016 rozhodl Ing. Aleš Uvíra, ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, jednající jménem zadavatele Česká 
republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj v rámci veřejné 
zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Leskovec u Vítkova“ na základě provedeného 
posouzení a hodnocení nabídek, o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 
Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 41601483 
DIČ: CZ41601483 
 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
 
I. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:  

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/název nebo jméno 
a příjmení: AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
Právní forma Společnost s ručením omezeným 
IČO: 41601483 
DIČ: CZ41601483 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

2 
 

II. Výsledek hodnocení (pořadí) nabídek uchazečů, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena 
do hodnocení. 

 

 
 
 
III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky – Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil 
v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo 
podle následujícího způsobu: Hodnocení dle nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
 
Poučení o možnosti podat námitky: 
V souladu s ustanovení § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (uveřejnění na profilu zadavatele dle zadávacích podmínek). 
Námitky musí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 zákona.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější.  
 
S pozdravem 
 
 
 
V Ostravě dne 3. 10. 2016  
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Aleš Uvíra, ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Moravskoslezský kraj  
 
 
 

                                                                            

Pořadí nabídek uchazečů 

Obchodní firma/název IČ Nabídková cena 
bez DPH  

Pořadí 
nabídky po 
hodnocení 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 41601483 2 745 068,- Kč 1. 


	Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
	V Ostravě dne 3. 10. 2016

		2016-10-03T14:24:52+0200
	Aleš Uvíra
	Podpis




